

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200500065 Sekce ÚP pro Prahu 5-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
8	skupinová archivační krabice na pořadače bílá		ks	1	67,88	8	543,04Kč
13	archivační skupinový box pro šest archivací bílá		ks	1	99,34	10	993,40Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	20	113,80Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	15	54,45Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	5	67,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	40	396,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	11	55,88Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	10	256,50Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	3	39,93Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	10	27,80Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	40	43,60Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	10	10,90Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	30	98,10Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	30	98,10Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	30	65,40Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	34	53,38Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	8	33,92Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	30	119,70Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	14	64,40Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	20	94,40Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	20	94,40Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	20	94,40Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	20	94,40Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	4	29,52Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	2	15,00Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	10	50,80Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
 Místo spotřeby: 200500065 Sekce ÚP pro Prahu 5-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	30	112,50Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	4	45,48Kč
432	samolepicí bílé etikety 52,5 x 21,2 mm (4 : bílá		bal	100	92,44	1	92,44Kč
457	samolepicí etikety 90 x 35 mm	bílá	bal	100	79,13	1	79,13Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	350	6 097,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	4	15,96Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	33	686,73Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	90	751,50Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	2	58,08Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21: bílá		ks	1	1,82	10	18,20Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	30	65,40Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	30	101,70Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	20	312,20Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	30	1 234,20Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	40	822,80Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	30	163,50Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	30	439,20Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	30	580,80Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	30	127,20Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	20	130,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	12	138,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200500065 Sekce ÚP pro Prahu 5-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
700	baterie 9V		ks	1	14,52	4	58,08Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm; hnědá		ks	1	17,55	10	175,50Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 17 775,30Kč

Konec sestavy